REQUERIMENTO Nº 136/2015
MESA DIRETORA

SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado o Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa cópia do Convênio firmado entre a Administração Municipal e o IMAG (Instituto Maçônico de Gestão de Projetos Sociais), responsável pela implantação e administração do “Estacionamento Rotativo Faixa Azul”.
JUSTIFICATIVA
Tal solicitação se faz em razão de diversas reclamações de clientes e comerciantes quanto à forma de funcionamento do estacionamento rotativo, onde está sendo exigida a colocação de “talão” pelos usuários, sem qualquer tolerância de tempo, o que tem refletido em insatisfação e consequente queda nas vendas.
Sala das Sessões, 16 de dezembro de 2015.
Elci Michael Jackson

Vereador

RECEBIDO EM:  16/12/2015                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2015                     DT. LIMITE RESP.: ____/____/2015